Муниципальное Бюджетное  Общеобразовательное

Учреждение - средняя общеобразовательная школа №2

с. Кизляр  363711, РСО-Алания, Моздокский район, с. Кизляр, ул. Первомайская 39, тел. 52-1-20

р/счет:40204810400000000010, ИНН:1510011347, КПП:151001001, л/счет:0103005690,ОГРН:1021500921023

П Р И К А З №  68

от «16 » 10.  2019 г.

« О реализации проекта  «Подготовка кадров для системы образования»

         На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания

«Об утверждении  перечней базовых школ, участвующих в реализации

проекта «Подготовка кадров для системы образования» от 14.12.2018 г.

№1108

приказываю:

1. Утвердить Положение по внедрению Классного вожатства.

1.1 Организовать из числа обучающихся 8-10 классов (по желанию) группу

вожатых для реализации мероприятий по внедрению системы классного

вожатства в следующем составе:

    №                       Ф.И.О.                                               Класс

1.     Батраева  Гульнара  Резвановна                        8 «Б»

2.     Гулаева   Асият Алиевна                                   8 «Б»

3.     Гехов  Юсуп  Хизириевич                                 8 «Б»

4.     Дадов  Рамазан  Альбертович                           8 «Б»

5.     Дадова Аминат Заурбековна                             8 «Б»

6.     Дациева Лейла  Сраждиновна                           8 «В»

7.     Кагаов Махмат Арсенович                                8 «В»

8.     Кантемиров  Умалат  Алиханович                   8 «В»

9.     Капланова  Макка  Аскербийевна                    8 «В»

10.     Караева  Джамиля Хаджимуратовна                8 «А»

11.     Куразов  Джамалдин  Алимбекович                 8 «А»

12.     Сидаков Шамиль Батырович                            8 «А»

13.    Умаханова Аминат Руслановна                         8 «Б»

14.    Хасанов Мустафа Аубакарович                         8 «Б»

15.     Хасанова Саида  Алихановна                            8 «В»

16.     Чекоева Лейла Хасановна                                  8 «Б»

17.     Магометова Кураиш Зияудиновна                    9 «А»

18.     Шихаева Гульзар Мурадовна                             9 «Б»

19.     Яхъяева  Залина  Артуровна                              9 «А»

20.     Кагаов Шамал Алсубекович                              9 «А»

21.     Умашев Ибрагим Эльбрусович                         9 «Б»

22.     Кагаова Рабина Зияудиновна                             10

23.     Левшева Диана Заурбековна                              10

24.    Сайбурханова Анжела Руслановна                     10

25.    Манцаева Марьям Арслановна                           10

26.    Абукова Зулайхан Бахаудиновна                        10

27.    Исаов Рамазан Махмудович                                10

28.    Хуштов Джабраил  Вадимович                           8 «Б»

29.    Атаева Амина Маусуровна                                  8 «Б»

30.     Кубаев Рамазан Алимурадович                          8 «Б»

1.2 Ответственность за организацию и реализацию мероприятий по

внедрению системы Классного вожатства, а также размещение на сайте

образовательного учреждения информации по реализации проекта возложить

на заместителя директора по  ВР Ибрагимову И.А.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

              Директор школы:                                                З. А. Дадов

С приказом  ознакомлена: